

Iktatószám:	290/ 152 - 7 /2013/290.
Fax/Tel:	
Ügyintéző:	Sziklafiné Erdei Erika/11822
Tárgy:	Pontosító kérdések és az arra adott válaszok megküldése
Oldal:	1 + 1 oldal

**Amennyiben a fax olvashatatlan, vagy a megjelölt számú oldal nem érkezett meg,  
kérem, hogy hívja fel a(36-1) 322-6438-s telefonszámot!**

**Tisztelt Ajánlattevő!**

Mellékelten megküldjük a BKV Zrt. T-208/13. számon „**Vegyí anyagok beszerzése**” tárgyú közbeszerzési eljárás Ajánlati Dokumentációjával kapcsolatban érkezett pontosító kérdést és az arra adott válaszunkat.

Budapest, 2013.november 13.

**Budapesti Közlekedési  
Zártkörűen Működő Részvénytársaság**  
1980 Budapest. Akácfa utca 15.

Tisztelettel:

  
dr. Tölgyesi Andrea  
osztályvezető

**Ajánlattevő által feltett kérdésekre adott válaszok**  
**Vegyí anyagok beszerzése**  
**(BKV Zrt. 15/T-208/13.)**

**Első kérdés:**

A műszaki leírás táblázatában szereplő, „III. rész: Kenőanyagok (zsírok, olajok) beszerzése” címszó alatti 18. sorszámú „Szilorol M 100 szilikonolaj, vagy ezzel megegyező minőség” kiserelésére vonatkozó pontosítást kérnék szépen.

**Első kérdésre adott válasz:**

A 18. sorszámú „Szilorol M 100 szilikonolaj, vagy ezzel megegyező minőség” termék kiserelése: 5 kg

Ajánlattevőnek összesen 1 980 kg Szilorol M 100 szilikonolaj, vagy ezzel megegyező minőség” terméket kell szállítania 5 kg-os kiserelésben, azaz 396 db 5 kg kiserelésű terméket.

**Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevő figyelmét, hogy az eljárás mindegyik részénél, minden termék esetében a nettó ajánlati árat az első 12 hónapra vonatkozóan nem a megadott kiserelési egységre, hanem a megadott mennyiségi egységre (Me) vonatkozóan kell megadni. Ebben az esetben az 1 kg-ra vonatkozó árat kell a táblázatba beírni.**

**Második kérdés:**

A vegyi anyagok szállítására kiírt közbeszerzési pályázattal kapcsolatban szeretnék érdeklődni. A kiírás mellékleteként megtalálható éves fogyási mennyiségeket tartalmazó táblázatban több tisztítószer is 5, 10, 17, 20, 25, vagy 200 literes kiserelésben kérnek. A fogyási mennyiséget jelző oszlopban viszont csak egy szám szerepel. Pl.:

6.	5844110027	MAXOLEN motoralváz tisztító Nr.18A, vagy ezzel megegyező minőség	25 literes kanna	liter	400
8.	5912260091	TENSID AGS® 270 graffiti eltávolító érzékeny felületekhez, vagy ezzel megegyező minőség	5 literes kanna	db	65

Arról kérnék tájékoztatást, hogy a megadott fogyási mennyiségek literre vonatkoznak, vagy az adott egységből elfogyasztott mennyiségre? Konkrétabban: pl. az alvázmosóból a tavalyi év folyamán 400 litert használtak el (16 kanna), vagy 400 db 25 literes kannával?

**Második kérdésre adott válasz:**

A kiírás mellékletében szereplő fogyási mennyiségek a megadott mennyiségi egységekre vonatkoznak (liter, kg, stb). Konkrétan: a 6. sorszámon szereplő alvázmosóból a tavalyi év folyamán 16 db 25 literes kanna, azaz 400 liter anyagot használtunk fel.